

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

بشیر

۲۳ اگست ۲۰۱۹

## به مناسبت یازدهمین سالگرد نشراتی پورتال "افغانستان آزاد – آزاد افغانستان"

از این که پورتال (افغانستان آزاد-آزاد افغانستان) از آغاز نشراتش تا کنون در افشای جنایات امپریالیسم جهانی و ارتجاع همکار در پیوند و مؤیدش در برابر خلق در بند و ستمدیده افغانستان اشغالی و سائر خلق های جهان با زبان انتقادی، با دید باز و بینش دمواتیکی و مترقی بدون سانسور در قالب آزادی بیان مطالب ارسال شده همکاران را پس از ویراستاری نشر نموده و در خدمت هموطنان و بشریت مترقی گذاشته است، جای سپاس و امتنان دارد. دست تان توانا و قلم تان پررنگ باد!

جوانان جویای معلومات برای کسب آگاهی به صفحات پورتال مراجعه می کنند. در این مدت یازده سال پورتال و مسؤولان زحمتکش آن توانسته اند تا تبصره ها، تحلیل ها و خبر رویداد های خونین کشور را همراه با اشعار انتقادی و بسیج گر به طور صحیح و اماندارانه بدون خُب و بغض عمر و علی بیان داشته و در معرض مطالعه خوانندگان پورتال قرار دهند. سهم شایسته دیگر پورتال آزادی دوست و مترقی، معرفی پس منظر جنبش انقلابی شخصیت های جانباز آحاد جنبش و بازتاب مستمر دیدگاه ها، سیاست ها، اعلامیه ها و مواضع آزادیخواهانه و پیشرو تشکل های انقلابی موجود در کشور در قبال امپریالیسم، اشغال و نیرو های ارتجاعی و مزدور بومی طی این چهار دهه بوده است. به یمن این سهم شایسته پورتال بوده است که یاد ها، خاطره ها و آثار به جا مانده از روشنفکران انقلابی گمنام یا نامدار تاریخ معاصر کشور مکتوب و ثبت شده و همچنان چهره های تابناک جنبش چپ ملی و بین المللی و اندیشه های پرفروغ شان در خلال نشرات تان برای استفاده عموم و به خصوص جوانان تشنه معلومات کشور، معرفی شده است. این برای ما در جهنم سوزان افغانستان در قعر ظلمت استعمار و ارتجاع، دنیائی از امید است. در حالی که هموطنان و تعداد زیادی از مدعیان دیروزی مبارزه و خدمت به خلق در خارجه غرق دنیا و امورات شخصی خود بوده و دیگر از آن داعیه دیروزی روشنفکری انقلابی و آزادی دم نمی زنند، زحمتکشی مستمر پورتال و نهاد های نشراتی مشابه و کارکنان و همکاران فنی و قلمی و ویراستاران آن ها برای نسل بریاد رفته و تراج شده امروزی در داخل افغانستان اشغال شده قابل قدر و غنیمتی است بزرگ.

همه قلم های ناشکسته در افشای امپریالیسم و ارتجاع ستمگر و دفاع از ستمکشان پررنگ باد!

۲۴ اسد ۱۳۹۸ شمسی